
Id: 3B9C143B­5914­49C7­883B­84E553E4C6BE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/85/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń 

Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz. U.  z 2007  r. Nr 14, poz.  89  z późń.  zm), w związku  z art.  204 ust.  5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011  r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje  się  negatywnie  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  w sprawie 
przekształcenia  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  w Kielcach  poprzez  likwidację  Poradni  Schorzeń 
Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 

Janusz Sochacki 


